РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Решение Совета Заволжского муниципального района
от 24.12.2015 № 53 «О бюджете Заволжского муниципального района на 2016 год

и на плановый период 2017 и 2018 годов»

Принято Советом Заволжского муниципального района Vi, 2016 года

В целях уточнения доходной и расходной частей бюджета Заволжского
муниципального района Ивановской области на 2016 год и на плановый период 2017 и
2018 годов Совет Заволжского муниципального района Ивановской области

РЕШИЛ: j
1. Внести в решение Совета Заволжского муниципального района от 24.12.2015

№ 53 «О бюджете Заволжского муниципального района на 2016 год и на плановый
период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 статьи 1:
цифры «214 948 014,84» заменить цифрами «217 551 075,34»;

2) в подпункте 2 пункта 1 статьи 1:
цифры «220 809 907,19» заменить цифрами «223 412 967,69»;

3) в подпункте а пункта 2 статьи 3:
цифры «167 816 835,32» заменить цифрами «169 929 095,82»;

4) в подпункте 1 пункта 2 статьи 9:
цифры «46 841 330» заменить цифрами «47256630»;

5) в подпункте 1 пункта 3 статьи 9:
цифры «300000» заменить цифрами «150000»;

6) приложение № 2 изложить в следующей редакции:

2. В связи с изменениями, принятыми" насТоЯЩим~--р§шением, подготовить
актуальную версию решения Совета Заволжского муниципального района от
24.12.2015 № 53 «О бюджете ЗавоЛжского муниципального^
плановый период 2017 и 2018 годов».

Глава Заволжского
муниципального района

на на 2016 год и на

М.В.МАРТЮНИН

г. Заволжск ,
« » Р1Шли>Г1АЛ-_____ 2016 г.
№

СПРАВКА к проекту Решения Совета Заволжского муниципального района «О
внесении изменений в Решение Совета Заволжского муниципального района

от 24.12.201S №53 «О бюджете Заволжского муниципального района на 2016 год и на
плановый период 2017 и 2018 годов»

Изменения в доходную часть бюджета (руб.):
Наименование 2016год,
Налоговые и неналоговые доходы +415300,00
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
муниципальных районов (безвозмездные пожертвования)

+75500,00

Субвенция стандарт ОУ +343333,50
Дотация на сбалансированность +i768927,00
ИТОГО +2603060,50

2 Изменения расходной части бюджета:
Наименование 2016 год, тыс.руб.
Проведение праздничных мероприятий (за счет
безвозмездных пожертвований)

+75500,00

Увеличение ассигнований Отделу земельно-имущественных
отношений на оплату охраны муниципального имущества (на
охрану муниципального имущества)

+250000,00

Увеличены ассигнования администрации Заволжского
муниципального района на содержание администрации (на
содержание администрации)

+150000,00

Увеличены ассигнования Совету Заволжского
муниципального района на погашение исполнительного листа

+15300,00

Увеличение ассигнований отделу образования за счет
субвенции стандарт ОУ

+343333,50

Увеличены ассигнования на доведение заработной платы до
МРОТ с 01.07.2016 (за счет дотации на сбалансированность),
в т.ч.

+1768927,00

МКУ «Управление по МТО ОМСУ Заволжского
муниципального района»

90570,77

д ш и 105440,00
МАУ 242984,50
Отдел образования 1329931,73
ИТОГО +2603060,50

Также учтены предложения главных распорядителей бюджетных средств по
перераспределению бюджетных ассигнований в пределах общего объема бюджетных
ассигнований на 2016 год.

Начальник финансового отдела Н.В.Смирнова